ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br primeirasecretaria@camaraformosa.go.gov.br [1]

Ofício nº 37/2022/1SEC
Formosa, 28 de junho de 2022.

Ao Senhor
Edmundo Nunes Dourado
Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Assunto: Solicitação de Pareceres

Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Excelência pareceres desta Comissão referentes aos seguintes
Projetos:

Lidos na Sessão do dia 07/06/2022: Projetos de Lei Ordinária n°s 10/22, 44/22 e
64/22 de autoria do Poder Legislativo.

Lidos na Sessão do dia 28/06/2022: Projeto de Emenda à Lei Orgânica n° 1/22,
Projetos de Lei Ordinária nºs 29/22, 66/22 e 67/22 de autoria do Poder Legislativo.

Os projetos citados acima estão disponibilizados no SAPL.

Atenciosamente,

┌

Presidenta

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:primeirasecretaria@camaraformosa.go.gov.br

		2022-06-28T16:00:30-0300
	Brasil
	ROBERTA BRITO SCHWERZ FUNGHETTO
	Assinador Serpro